（様式１）

受審資格認定申請書
平成２２年　　月　　日

２０１０年日本ＡＰＥＣエネルギー大臣会合福井開催推進協議会

会長　西川　一誠　　様

申請者　住所（所在地）

商号（名称）

代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　平成２２年３月１０日付けで公告のありましたふくいＡＰＥＣフェア（仮称）事業企画運営業務に係るプロポーサルに参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

　なお、ふくいＡＰＥＣフェア（仮称）事業企画運営業務に係るプロポーサル実施要項の４に定めるすべての要件を満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書

２　同種業務の実績

３　添付書類

　　・会社案内等のパンフレット

　　・官公庁との契約実績に係る契約書（写）
　　・担当者の職氏名および連絡先

（様式２）

会　社　概　要　書
	会社名

	所在地
	［県庁担当営業所］※本社と別の場合は記載すること

	イベント業務の受注実績
	発注者
	受注実績（受注年）

	福井県

	県関係団体

	国・市町

	その他

	その他ＰＲ事項

（注１）様式は適宜変更して差し支えないが、記載内容は上記に準じること。

（注２）受注実績は簡潔に記載すること。
（注３）会社案内等のパンフレットがある場合は、１部添付すること。

（様式３）

同種業務の実績
会社名

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

　　（注１）今回の業務と同規模のものを記入し、過去２年間の福井県との契約実績を優先すること。
　　（注２）記載した実績のうち、官公庁との契約実績に係る契約書（写）を添付すること。
（様式４）
                                      　　　       平成　　年　　月　　日

「ふくいＡＰＥＣフェア（仮称）事業企画運営業務」にかかる
企画提案の質問書
商号または名称
代表者
電　　　　　　話
ＦＡＸ
担　当　者　名
	番　号
	質　　問　　事　　項

※用紙が不足する場合は、複写して使用すること。
（様式５）

企　画　提　案　書

業務の名称：ふくいＡＰＥＣフェア（仮称）事業企画運営業務

履行期限　：契約日～平成２２年７月３０日

　標記業務について、企画提案書を提出します。

平成２２年　　月　　日

　２０１０年日本ＡＰＥＣエネルギー大臣会合福井開催推進協議会

会長　西川　一誠　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
企画提案書の内容
１　企画提案の基本方針

２　企画提案の概要

　（１）フェア開催前の業務
　（２）参加者募集業務
　（３）フェア運営業務
　（４）海外報道関係者を対象としたバスツアー運営業務
（５）福井市を紹介する映像等の作成業務
（６）フェア終了後の業務
（７）その他
３　同種または類似業務の実績を踏まえた当該業務に対する取組み内容
４　業務の工程表

	検討項目
	業務工程
	備考

	４月
	５月
	６月
	７月

（様式６）

業務の実施体制

会社名

	氏名（予定）
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	責任者
	○○　○○

	担当者
	★○○　○○

○○　○○

○○　○○

　　　注１　氏名にはふりがなを記載すること。

　　　注２　企画部分に関わる主たる予定担当者に★を記載すること。

	分担業務の内容
	再委託先または協力先およびその理由（企業の技術的特徴等）

　　　注　他の企業等に当該業務の一部を再委託する場合または学識経験者等の協力を受けて業務を実施する場合にのみ記載すること。

ただし、主たる業務を再委託してはならない。